
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Studio ČT24 -2 ČT24 29.1.08 úterý 14:19 8 4,5 149 29,04
2 Studio ČT24 -3 ČT24 29.1.08 úterý 14:28 28 3,8 124 25,97
3 Mimořádné pořady ČT24 ČT24 29.1.08 úterý 12:59 80 3,4 111 20,77
4 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 6.1.08 neděle 13:11 55 2,8 93 8,72
5 Zprávy ČT24 6.1.08 neděle 13:05 6 2,3 77 6,85
6 Zprávy ČT24 6.1.08 neděle 14:06 22 2,3 75 7,59
7 Zprávy ČT24 29.1.08 úterý 15:00 16 2,1 68 15,25
8 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 20.1.08 neděle 13:06 57 1,7 57 6,01
9 Zprávy ČT24 20.1.08 neděle 14:03 23 1,7 55 6,58

10 Události v regionech ČT24 20.1.08 neděle 19:23 8 1,6 54 3,70
11 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 27.1.08 neděle 13:07 66 1,6 53 5,59
12 Před 25 lety ČT24 20.1.08 neděle 18:53 6 1,6 53 4,29
13 Zprávy ČT24 6.1.08 neděle 22:01 30 1,5 50 4,44
14 Zprávy ČT24 19.1.08 sobota 18:04 20 1,5 49 4,88
15 Před 25 lety ČT24 14.1.08 pondělí 18:47 11 1,5 48 4,08
16 Regiony ČT24 ČT24 3.1.08 čtvrtek 20:31 25 1,5 48 3,02
17 Zprávy ČT24 2.1.08 středa 16:00 15 1,4 47 7,10
18 Události v regionech ČT24 16.1.08 středa 19:26 10 1,4 47 3,29
19 Zprávy ČT24 2.1.08 středa 16:30 16 1,4 47 6,47
20 Před 25 lety ČT24 29.1.08 úterý 18:48 11 1,4 46 4,12
21 Zprávy ČT24 1.1.08 úterý 18:05 22 1,4 46 3,44
22 Zprávy ČT24 5.1.08 sobota 18:05 24 1,4 46 4,16
23 Před 25 lety ČT24 1.1.08 úterý 18:49 10 1,4 46 3,15
24 Zprávy ČT24 7.1.08 pondělí 21:00 27 1,4 46 3,26
25 Studio ČT24 -5 ČT24 29.1.08 úterý 15:16 14 1,4 45 9,86
26 Studio ČT24 -7 ČT24 2.1.08 středa 16:15 14 1,4 45 6,66
27 Planeta Věda ČT24 20.1.08 neděle 18:31 22 1,4 45 3,87
28 Události ČT24 20.1.08 neděle 18:59 23 1,4 45 3,27
29 Zprávy ČT24 17.1.08 čtvrtek 21:00 28 1,4 45 2,94
30 Interview ČT24 ČT24 29.1.08 úterý 18:32 14 1,4 45 4,11
31 Adresa: střední Evropa ČT24 13.1.08 neděle 17:30 25 1,4 45 4,20
32 Zprávy ČT24 2.1.08 středa 17:30 15 1,4 45 4,84

NEJSLEDOVANĚJŠÍ LEDNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 36 800 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Před 25 lety ČT24 10.1.08 čtvrtek 18:49 10 1,4 45 3,73
34 Události v regionech ČT24 28.1.08 pondělí 19:25 10 1,3 44 2,99
35 Adresa: střední Evropa ČT24 6.1.08 neděle 17:31 23 1,3 44 4,06
36 Zprávy ČT24 6.1.08 neděle 17:00 29 1,3 44 4,34
37 Události ČT24 13.1.08 neděle 18:59 23 1,3 44 3,19
38 Události ČT24 14.1.08 pondělí 18:59 27 1,3 43 3,20
39 Zprávy ČT24 1.1.08 úterý 18:00 6 1,3 43 3,32
40 Zprávy ČT24 4.1.08 pátek 16:00 15 1,3 43 7,42
41 Zprávy ČT24 20.1.08 neděle 13:01 5 1,3 43 4,64
42 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 13.1.08 neděle 13:04 80 1,3 43 4,86
43 Před 25 lety ČT24 8.1.08 úterý 18:48 11 1,3 43 3,65
44 168 hodin ČT24 6.1.08 neděle 22:32 27 1,3 43 4,97
45 Otázky Václava Moravce ČT24 6.1.08 neděle 12:00 66 1,3 43 4,20
46 Zprávy ČT24 1.1.08 úterý 11:00 11 1,3 42 4,91
47 Trofeo Niké  Moravia 2007 Zlínským krajem ČT24 1.1.08 úterý 18:31 18 1,3 42 2,99
48 Přehled událostí roku 2007 ČT24 1.1.08 úterý 20:08 51 1,3 42 2,30
49 Události ČT24 3.1.08 čtvrtek 18:59 25 1,3 41 3,01
50 Prizma ČT24 19.1.08 sobota 18:30 22 1,2 41 4,05

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT24 15+
Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 ME v krasobruslení 2008 Chorvatsko ČT4 Sport 24.1.08 čtvrtek 20:56 108 3,3 104 8,65
2 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 2.1.08 středa 20:44 38 3,2 102 6,61
3 Tour de Ski Nové Město na Moravě ČT4 Sport 2.1.08 středa 13:50 94 3,2 100 18,42
4 Turné čtyř můstků ČT4 Sport 6.1.08 neděle 16:25 122 2,9 91 9,17
5 MS v cyklokrosu Itálie 2008 ČT4 Sport 27.1.08 neděle 14:24 85 2,8 90 10,40
6 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 2.1.08 středa 19:56 37 2,5 79 5,14
7 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.1.08 středa 20:33 6 2,4 75 4,72
8 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.1.08 středa 21:22 7 2,3 73 4,89
9 SP v lyžování ČT4 Sport 19.1.08 sobota 11:25 97 2,3 72 11,83

10 Tour de Ski Nové Město na Moravě ČT4 Sport 1.1.08 úterý 12:20 60 2,0 65 6,55
11 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 2.1.08 středa 17:29 49 1,9 61 6,53
12 ME v krasobruslení 2008 Chorvatsko ČT4 Sport 26.1.08 sobota 15:36 92 1,9 60 7,99
13 Finále turnaje mistrů evropských zemí Super Six ČT4 Sport 13.1.08 neděle 16:25 160 1,8 57 5,68
14 ME v házené mužů 2008 ČT4 Sport 20.1.08 neděle 15:00 111 1,8 56 7,42
15 MS v cyklokrosu Itálie 2008 ČT4 Sport 27.1.08 neděle 14:00 24 1,7 54 6,35
16 SP v letech na lyžích Harrachov ČT4 Sport 20.1.08 neděle 8:50 56 1,7 53 10,71
17 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 2.1.08 středa 21:33 43 1,6 52 3,97
18 MS v cyklokrosu Itálie 2008 ČT4 Sport 26.1.08 sobota 14:25 62 1,6 51 8,16
19 Tour de Ski Nové Město na Moravě ČT4 Sport 2.1.08 středa 11:50 74 1,6 49 10,19
20 ME v házené mužů 2008 ČT4 Sport 27.1.08 neděle 15:50 111 1,5 47 5,01
21 SP v biatlonu ČT4 Sport 12.1.08 sobota 14:10 73 1,5 46 7,40
22 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 2.1.08 středa 16:45 36 1,5 46 6,00
23 Tour de Ski Nové Město na Moravě ČT4 Sport 1.1.08 úterý 15:20 50 1,4 45 4,82
24 SP v lyžování ČT4 Sport 20.1.08 neděle 9:55 66 1,3 43 6,19
25 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 2.1.08 středa 15:59 37 1,3 42 6,76
26 Jizerská padesátka 2008 ČT4 Sport 13.1.08 neděle 9:56 95 1,3 42 5,97
27 SP bobů 2008 ČT4 Sport 13.1.08 neděle 14:00 49 1,3 40 5,55
28 Magazín moto GP ČT4 Sport 2.1.08 středa 15:30 20 1,2 39 6,83
29 SP v biatlonu ČT4 Sport 13.1.08 neděle 15:10 51 1,2 39 5,28
30 SP v biatlonu ČT4 Sport 13.1.08 neděle 13:10 46 1,2 39 4,53
31 MS "20" v hokeji 2008 Česko ČT4 Sport 5.1.08 sobota 20:00 169 1,2 38 2,88
32 SP v biatlonu ČT4 Sport 6.1.08 neděle 14:57 50 1,2 38 4,32

NEJSLEDOVANĚJŠÍ LEDNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 35 400 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 ME v krasobruslení 2008 Chorvatsko ČT4 Sport 25.1.08 pátek 20:49 121 1,2 38 3,24
34 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 1.1.08 úterý 16:11 6 1,2 38 3,89
35 SP v lyžování ČT4 Sport 20.1.08 neděle 12:55 63 1,2 37 4,11
36 SP v biatlonu ČT4 Sport 6.1.08 neděle 12:59 49 1,1 36 3,58
37 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.1.08 středa 16:35 10 1,1 35 5,06
38 SP v letech na lyžích Harrachov ČT4 Sport 18.1.08 pátek 12:50 85 1,1 34 9,38
39 SP v biatlonu ČT4 Sport 10.1.08 čtvrtek 17:15 98 1,1 34 3,69
40 ELH: HC Vítkovice Steel-HC Slavia Praha ČT4 Sport 8.1.08 úterý 16:55 153 1,0 33 3,39
41 SP v lyžování ČT4 Sport 19.1.08 sobota 16:41 68 1,0 33 3,71
42 Dohráno ČT4 Sport 12.1.08 sobota 15:22 30 1,0 32 4,89
43 MČR v cyklokrosu Mnichovo Hradiště ČT4 Sport 6.1.08 neděle 18:27 60 1,0 32 2,54
44 ME v krasobruslení 2008 Chorvatsko ČT4 Sport 23.1.08 středa 19:55 101 1,0 31 2,30
45 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.1.08 středa 13:05 9 1,0 30 5,98
46 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.1.08 středa 17:21 8 1,0 30 3,58
47 Fortuna Víkend šampionů ČT4 Sport 6.1.08 neděle 11:53 65 0,9 30 3,15
48 SP v biatlonu ČT4 Sport 3.1.08 čtvrtek 17:15 89 0,9 30 3,25
49 Fortuna Víkend šampionů ČT4 Sport 6.1.08 neděle 13:48 68 0,9 29 3,06
50 V záři pěti kruhů ČT4 Sport 13.1.08 neděle 16:01 20 0,9 29 3,69

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


